2022 PROVEEDOR

Ayming Espafia S.A.U.
Ayming Espafia S.A.U.
Ayming Espafia S.A.U.

Catalyze BV

CEVENTS SL

Coprint Impresidn y Reprografia SL
Coprint Impresidn y Reprografia SL

Daniel Checa Chillaron

Distribuciones del Levante K2 SLU

Fernando Latorre Miré

Galgar Hosteleria SL
Galgar Hosteleria SL

GESEM CONSULTORES LEGALES Y TRIBUTARIOS S.A.
GESEM CONSULTORES LEGALES Y TRIBUTARIOS S.A.
GESEM CONSULTORES LEGALES Y TRIBUTARIOS S.A.

Jaime Alcald Sanz

La embajadora de Wonderland SL
La embajadora de Wonderland SL
La embajadora de Wonderland SL

Mailchimp (The Rocket Science Group LLC)
Mailchimp (The Rocket Science Group LLC)
Mailchimp (The Rocket Science Group LLC)

Monterde y asociados abogados SLP

NIF

A82205758
A82205758
A82205758

CONCEPTO

Boletin Vigilancia oportunidades en CPI. Julio 2022. Soporte en la preparac
Boletin Vigilancia oportunidades en CPI. Agosto 2022. Soporte en la prepal
Boletin Vigilancia oportunidades en CPI. Septiembre 2022. Soporte en la p
TOTAL Ayming Espaiia S.A.U.

NL858324210B( MSCA-DN Workshop for CPI-Europe

B98261001

B96858337
B96858337

48590893N

B98790108

48590387N

B97468920
B97468920

A46119749
A46119749
A46119749

225745377

B09647819
B09647819
B09647819

EU372008134
EU372008134
EU372008134

B97840508

TOTAL Catalyze BV

Inscripcidn a evento Smart Mobility Valencia - Expositores
TOTAL CEVENTS SL

Lona photocall, impresion gréfica, focos decorativos y montaje
Roll-up tamafio 85x206 con grafica mas lona
TOTAL Coprint Impresion y Reprografia SL

Marco de madera para photocall. Fabricacién y montaje
TOTAL Daniel Checa Chillaron

agua mineral 500 ml
TOTAL Distribuciones del Levante K2 SLU

Traduccién 0T128 Y361-2021 P202030357 y OT133 Y393-2022 P202230017
TOTAL Fernando Latorre Miré

Coffee break
Coffee break "Jornada Google AR"
TOTAL Galgar Hosteleria SL

Honorarios correspondientes al mes de julio

Honorarios correspondientes al mes de agosto

Honorarios correspondientes al mes de septiembre

TOTAL GESEM CONSULTORES LEGALES Y TRIBUTARIOS S.A.

Servicio redaccion propuesta al programa Horizon Europe Topic CL5-2022-
TOTAL Jaime Alcala Sanz

Servicios de comunicacion digital Innotransfer
Servicios de comunicacion digital Innotransfer
Servicios de comunicacion digital Innotransfer
TOTAL La embajadora de Wonderland SL

Cuota plan standard de proveedor de servicios de marketing por correo el:
Cuota plan standard de proveedor de servicios de marketing por correo el:
Cuota plan standard de proveedor de servicios de marketing por correo el:
TOTAL Mailchimp (The Rocket Science Group LLC)

Asistencia letrada en el procedimiento en reclamacién de cantidad plante:
TOTAL Monterde y asociados abogados SLP

BASE IMPONIBLE

1.500,00 €
1.500,00 €
1.500,00 €
4.500,00 €

7.000,00 €
7.000,00 €

805,78 €
805,78 €

948,00 €
90,00 €
1.038,00 €

220,00 €
220,00 €

105,60 €
105,60 €

131,10 €
131,10 €

122,70 €
61,35€
184,05 €

508,00 €
508,00 €
508,00 €
1.524,00 €

6.000,00 €
6.000,00 €

990,00 €
990,00 €
990,00 €
2.970,00 €

16,48 €
16,83 €
17,19€
50,50 €

1.500,00 €
1.500,00 €

OTROS

IVA

315,00 €
315,00 €
315,00 €
945,00 €

169,21 €
169,21 €

199,08 €
18,90 €
217,98 €

46,20 €
46,20 €

10,56 €
10,56 €

27,53 €
27,53 €

12,27 €
6,14 €
18,41 €

106,68 €
106,68 €
106,68 €
320,04 €

1.260,00 €
1.260,00 €

207,90 €
207,90 €
207,90 €
623,70 €

315,00 €
315,00 €

IRPF

19,67 €
19,67 €

900,00 €
900,00 €

TOTAL

1.815,00 €
1.815,00 €
1.815,00 €
5.445,00 €

7.000,00 €
7.000,00 €

975,00 €
975,00 €

1.147,08 €
108,90 €
1.255,98 €

266,20 €
266,20 €

116,16 €
116,16 €

158,63 €
158,63 €

134,97 €
67,49 €
202,46 €

614,68 €
614,68 €
614,68 €
1.844,04 €

7.260,00 €
7.260,00 €

1.197,90 €
1.197,90 €
1.197,90 €
3.593,70 €

16,48 €
16,83 €
17,19€
50,50 €

1.815,00 €
1.815,00 €



2022 PROVEEDOR

Pedro Ruiz Brugada

Restuval SL
Restuval SL

Rousaud Costas Duran Abogados SLPU

Seguros Catalana Occidente SA

Seven Office S.L.

Sociedad Espafiola de Radiodifusion SLU

Sothis Servicios Tecnoldgicos SL
Sothis Servicios Tecnoldgicos SL
Sothis Servicios Tecnoldgicos SL

NIF

29185191P

B96072012
B96072012

B85005817

A28119220

B98299993

B28016970

B98513260
B98513260
B98513260

TEDAE Asociacion Espafiola de Tecnologias de Defensa, Seguridad, Aeron G85657435

UNIMAT Prevencion SL

Vitel SA
Vitel SA

VODAFONE ESPANA S.A.U.
VODAFONE ESPANA S.A.U.
VODAFONE ESPANA S.A.U.

B97754915

A28872133
A28872133

A80907397
A80907397
A80907397

CONCEPTO

Evento Retos transformacion urbana. Servicio de fotografia y video
TOTAL Pedro Ruiz Brugada

Visita comisionado PERTE Chips a Valencia
Reuniodn plenaria UPV Innovacion
TOTAL Restuval SL

Informe sobre calificacion de la relacion laboral de trabajadores de la Func
TOTAL Rousaud Costas Duran Abogados SLPU

Recibo seguro accidentes convenio
TOTAL Seguros Catalana Occidente SA

Pilas alcalinas
TOTAL Seven Office S.L.

Publicidad contratada Innotransfer
TOTAL Sociedad Espafiola de Radiodifusion SLU

Servicio de Delegado de Proteccion de datos
Servicio de Delegado de Proteccion de datos
Servicio de Delegado de Proteccion de datos
TOTAL Sothis Servicios Tecnoldgicos SL

cuota miembro 2022
TOTAL TEDAE Asociacion Espafiola de Tecnologias de Defensa, Seguridad,

Cuota servicio prevencién afio 2022. 3*' plazo
TOTAL UNIMAT Prevencion SL

preparacidn, montaje, traslado, puesta en marcha y desmontaje de materi
asistencia emision youtube Innotransfer Hidrégeno + alquiler microfonia y
TOTAL Vitel SA

Servicio telefonia 06/2022
Servicio telefonia 07/2022
Servicio telefonia 08/2022
TOTAL VODAFONE ESPANA S.A.U.

BASE IMPONIBLE

1.000,00 €
1.000,00 €

99,00 €
220,00 €
319,00 €

4.500,00 €
4.500,00 €

26,30 €
26,30 €

92,03 €
92,03 €

1.326,44 €
1.326,44 €

574,17 €
574,17 €
574,17 €
1.722,51 €

700,00 €
700,00 €

200,38 €
200,38 €

69,00 €
1.239,46 €
1.308,46 €

143,74 €
192,40 €
167,86 €
504,00 €

OTROS

26,03 €
26,03 €
26,03 €
78,09 €

IVA

210,00 €
210,00 €

9,90 €
22,00 €
31,90 €

945,00 €
945,00 €

19,33 €
19,33 €

278,55 €
278,55 €

120,58 €
120,58 €
120,58 €
361,74 €

147,00 €
147,00 €

16,91 €
16,91 €

14,49 €
260,29 €
274,78 €

30,19€
40,40 €
35,25€
105,84 €

IRPF

TOTAL

1.210,00 €
1.210,00 €

108,90 €
242,00 €
350,90 €

5.445,00 €
5.445,00 €

26,30 €
26,30 €

111,36 €
111,36 €

1.604,99 €
1.604,99 €

694,75 €
694,75 €
694,75 €
2.084,25 €

847,00 €
847,00 €

217,29 €
217,29 €

83,49 €
1.499,75 €
1.583,24 €

199,96 €
258,83 €
229,14 €
687,93 €



